Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 174 «Сказочная страна»

__________________________________________________________________
350072 г. Краснодар, ул. им. Байбакова Н.К.,8   тел./факс (861)992-45-99

ПРИКАЗ

от 07.12.2023г.         № 02-01/147

По итогам проведения смотра-конкурса  на лучшее новогоднее

оформление групповых ячеек: «Новогодняя сказка»

По результатам смотра – конкурса на лучшее новогоднее оформление

групповых ячеек: «Новогодняя сказка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами за победу в смотре-конкурсе педагогов групп:

по адресу осуществления образовательной деятельности 350072

Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, ул.им. Байбакова

Н.К.,8

1 место – воспитатели группы «Почемучки», «Подсолнушки»,

2 место - воспитатели группы «АБВГД-ейка» «Звездочки»,

3 место – воспитатели группы «Капельки», «Совята»;

по адресу осуществления образовательной деятельности 350028.

Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. им. Героя

Владислава Посадского, 67

1 место – воспитатели группы «Совята»,

2 место - воспитатели группы «Грибочки», «Цветочки»

«Карамельки»,

Приз зрительских симпатий группа «Зайчата»;

2. Награждение провести на Педагогическом часе;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                М.А. Добровольская

		2024-01-15T11:42:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 174 "СКАЗОЧНАЯ СТРАНА"